News Release

１

平成 19 年 8 月 27 日

報 道 関 係 各 位

大阪市中央区平野町 2-6-9

三菱ウェルファーマ株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 人事異動についてのお知らせ

 三菱ウェルファーマ株式会社（本社：大阪市中央区、社長：小峰 健嗣）の連結子会社である

株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：菊地 一男）は、

平成 19 年 10 月 1 日付で、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１）人事異動について

 １．部長職に関するもの

新 氏 名 旧

生産センター

いわき工場長

兼 いわき工場業務部長

倉田
く ら た

 啓二
け い じ

生産センター

いわき工場長

生産センター

いわき工場製造部長
木村
き む ら

 憲行
のりゆき

生産センター

いわき工場業務部長

生産センター

袋井工場長

兼 袋井工場技術開発部長

石丸
いしまる

 芳信
よしのぶ

生産センター

袋井工場長

生産センター

黒崎工場品質保証部長
池田
い け だ

 芳哉
よ し や

生産センター

袋井工場技術開発部長

経営企画部

経理・システムグループマネジャー
竹藤
たけふじ

 晴之
はるゆき

三菱ウェルファーマ株式会社

経理部資金グループマネジャー

本件に関するお問い合わせは

広報・ＩＲ部 TEL：06-6201-1696 までお願いいたします。